
 

2023 年 11 月 27 日 

各 位 

会 社 名  株式会社Ｙｏｔｔａｖｉａｓ 

（コード番号 5598 TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役  髙岡 悦幸 

問 合 せ 先  取締役       岡村 和浩 

T E L  03-4214-8484 

U R L  https://yottavias.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社Ｙｏｔｔａｖｉａｓ（本社：東京都千代田区 代表取締役：髙岡悦幸、以下「当社」）は、

本日 2023 年 11 月 27 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守

幸）より、当社株式の TOKYO PRO Market への上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

今後とも当社は、「IT を活用した協創対話で社会課題を解決する」のビジョンのもと、全国の法人顧客

へ環境に応じた IT サービスを企画提案し、取次・販売を行う IT コンサルティング事業を基盤とし、日々

進化する IT サービスが生まれているなかで、イノベーションのもつ価値を最大限世の中に広めていく所

存です。 

そのために日々努力し成長し続け、ミッションとなる「日本のデジタル競争力を高め IT先進国にする」

を実現したいと考えております。社員一同、日々精進してまいりますので、引き続き変わらぬご支援、ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、2023 年 12 月 13 日（水曜日）を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト(https://www.jpx.co.jp)又は、当社 WEB

サイト（https://yottavias.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

  

 

以 上 


